slated from Czech to Swedish - www.o!

LAY Tran

ine

|
IN 29532 Elliptisk tranare inSPORTIline ZenStride 200

t/

inspor

ANVANDARMANUAL - SV

A



https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

INNEHALL

SAKERHETSINSTRUKTIONER.........covueiuitseeeestssssssesse s s saesssssessessessessesssssssssssassassassassasssssssssesssssssssssssassassassassassens 3
RITNING Lottt b e b b e b b s b s b s as e b e b e b e b e s b e sbesanens 4
DELLISTA Lttt ettt s s bbb s s bbb bt e b et b e s enese e 6
ANSLUTNINGSMATERIAL ..ocviiiiiiiiiciitiitctetet ettt ettt sse s s s e s s sssne s enese s 7
MONTERING. ..ottt sttt st s b et s bbbt ns 8
JUSTERING AV POSITIONERBARA DELAR ......oiviiiiiiiiiiiictnctneteeeteteresteresenee et sressssessenenees 12
KONSOLL. ottt s be s en et b s 13
PrOgrambESKIIVNING....ccueirieieieteieertert ettt ettt ettt sttt et s b et s bt e et e e e st sbe e eseseneenenane 14
FELKODER......oetiteieteteieesieeei ettt ettt sttt sttt b ettt st sttt et s bt s bt sbemesbemesbenesbenessenenseneas 20
ANVANDA DEN ELLIPTISKA TRANAREN ....oetuiiititeieetntestese sttt sessesaesassssesas s sessesassassessesassessessesassensas 20
OVNINGSINSTRUKTIONER ....oucviiveitetereeis st tesaesassesses s sssbesaesss s st essesesbessessssassssesassessessesassassessesassans 21
UNDERHALL ..ttt sse s sttt s et s s st s st s nsessnsesnsessssesansesanans 22
MILJOSKYDD ...ttt s tste s ssess s esstes s ssess s aesessesassssssasassessssesssssssassesssssans 22
GARANTIVILLKOR, REKLAMATIONER ..ottt ettt sttt sttt seeen e s e st ene e 22



SevenSport sro forbehaller sig ratten att goéra andringar och férbattringar av sin produkt utan féregaende
meddelande. Besok var webbplats www.insportline.cz, dar du hittar den senaste versionen av manualen.

SAKERHETSINSTRUKTIONER

* Lasigenom manualen fére anvandning och spara den for framtida bruk.

* Avsdkerhetsskal, kontrollera regelbundet enheten och dess delar for skador eller slitage.

* Om en annan person ocksa ska anvanda enheten &r det viktigt att de ar bekanta med alla
instruktioner i den har manualen.

* Endast en person kan trana pa enheten at gangen.

+ Innan du anvander enheten, kontrollera att alla skruvar och muttrar ar ordentligt atdragna
och att alla fogar ar i gott skick.

* Innan du borjar tréna, ta bort alla farliga foremal med vassa kanter runt enheten.
* Anvand inte enheten om den inte ar i perfekt skick och fullt fungerande.

+ Skadade, slitna eller defekta delar bor bytas ut sa snart som méjligt. Anvand inte apparaten
forran den har reparerats korrekt.

+ Foraldrar och vardnadshavare ar ansvariga for barns sakerhet. Barns nyfikenhet och karlek till
lek kan leda till farliga situationer.

* Encrosstrainer ar inte en leksak.
* Tillrackligt med fritt utrymme maste finnas runt hela enheten.
*  Felaktigt utford eller 6verdriven traning kan dventyra din halsa.

* Efter monteringen, kontrollera att nivelleringsfotterna och andra justerbara delar av enheten
ar korrekt justerade.

*  Placera enheten pa en plan yta och se till att den star stadigt.

* Anvand lampliga klader och skor for traning. Klader som kan fastna i apparaten under traning
ar inte lampliga (t.ex. klader som éar for langa och I6st sittande). Vi rekommenderar robusta
sportskor med halkfria sulor.

« Radfraga din lakare innan du paborjar nagot traningsprogram. Din lakare kan utforma ett
lampligt traningsprogram och rekommendera en lamplig kost.

* Montera trainern enligt instruktionerna i manualen och anvand endast de medféljande originaldelarna.
Innan monteringen paborjas, kontrollera att alla delar som listas i reservdelslistan har medfoljt.

* Placera enheten pa en torr och plan yta och skydda den fran fukt. Lagg vid behov en lamplig
halkfri matta under enheten for att forhindra skador pa ytan under enheten.

« Traningsredskap och hjalpmedel &r inte leksaker och maste alltid anvandas pa ratt satt.
Darfor far denna apparat endast anvéndas av personer som ar bekanta med dess korrekta
funktion.

* Sluta trana omedelbart om du bérjar kdnna dig yr, illamaende, far brostsmartor eller upplever
annat fysiskt obehag. Radfraga din ldkare innan du fortsatter trana.

. Barn och personer med funktionsnedsattning far endast trana pa apparaten under éverinseende av en kompetent person som
sakerstaller korrekt traningsprocedur.

*  Var forsiktig nar du tranar och var noga med att inte skada dig sjalv eller andra pa enhetens
rorliga delar.



+ Allajusterbara delar av enheten maste vara korrekt instéllda i forhallande till sina ytterlagen.

¢  Trana inte direkt efter att du har atit.
* Kategori-HC
. Lastkapacitet: 120 kg

«  VARNING!Pulsmitningssystemet kanske inte &r korrekt. Overanstrangning under tréning kan
orsaka allvarliga skador eller dodsfall. Om du kanner dig dalig, sluta trana omedelbart!

RITNING







DELLISTA

markera | NamMN sy | makera | Na@mMn Styck
1 Trosta 1 37 | Tack ©60,5%17 4
2 Kabel 1 1 38 M8-mutter 6
3 Skruv M5*10 6 39 Gummifot 6
4 Ledstangsstolpe 1 40 | Axel 1
5 Mitthandtag 1 | 41L/H | Handtagsskydd 2
6 Skumracken ®23*3*350 2 42 Anslutningsstift 7
7 Ovre pulsdetektorer 2 43 | Skruv M8*16*S5 12
8 Lagre pulsdetektorer 2 44 | Vandbar fog 2
9 Kepsar 2 45 Bricka d19*®25*0,3 2
10 Skruv ST3*25 4 46 Skruv M8*60%20*S513 2
11 Pulsdetektorkabel 2 47 Distanshallare ®14*®8,2*45,2 4
12 | Skruv M8*20*S5 6 48 | Axelhylsa 8
13 Fjaderbricka d8 22 49 Skruv M8*30*S5 2
14 Bojd bricka d8*®20*2*R30 4 | 50L/R | Vanster/hoger pedalbalk 1
15 | Kabelhallare ®12 2 51 Kapsyl ¢38*17 10
16 | Kapsyl ®32 2 | 52L/H | Trampa 1
17 Skumracken ®©30*3*270 2 | 53L/H | vanster/hdger bindestreck 1
18L/H | Vanster/hger handtag 2 54 Bricka d17*®22%0,3 6
19 Omgivande omrade ®37,5+932,5+12 2 55 Lager 6003 8
20L/R | Rorlig ledstangsram 2 56 Skarvkoppling 2
21 Tack ©50*5 2 57 | Skruv ST4.2*16*®8 10
22 | Skruv M8*16*S14 2 58 Metallhdlje 2
23 Bricka d8*®32*2 4 59 Hjul ®70*45 2
24 | Axelhylsa 8 60 Begransningsaxel ¢12*30 2
25 Axelhylsa ®50*®28*20 8 61 Huvudram 1
26 Gummiplatta ®30*®20*10 2 62 Styrskena 1
27 Skruv M8*45*S6*(p12 4 63 Styrskena i aluminium 2
28 Bojd bricka d8*®20*2*R19 4 64 | Vikbart lock 1
29 Mutter M8*H16*S13 6 65 Skruv ST4*19 1
30 | Bricka d8*®20%*2 16 66 Bricka d10*®25%2 1
31 Skruv M8*42#*15%S5 2 67 Skruv M10%20%S6 1
32 Transporthjul 2 68 Axelomkrets D16 1
33 Bricka d8*®16*1,5 4 69 Handskruv 1
34 Nylonmutter M8*%H7.5*%S13 7 70 Fjader @1,2*p18,8*46*N8 1
35 Skruv M8*73*20*H5 2 71 Skruv M8*50*20*S5 1
36 Framre balk 1 72 Kolv 1




73 | Adapter 1 97 Sensor 1
74L/H | Kedjeskydd 2 98 Forlangningskabel 2 1
75 Tacka 3 99 Motor 1
76 Skruv ST4.2*16*®8 10 100 | Motstandskabel 1
77 | Tacka 2 101 | Stréomkabel 1
78 Litet handtag 2 102 | Mutter M10*1*H8*S15 2
79 Rund tallrik 2 103 | Kedjejusteringsskruv 2
80 Hantera 2 104 | Mutter M10*1*H5*S17 1
81 Mutter M10*1,25*H7,5*S14 2 105 Frihjul 1
82 Mutter M8*20 2 106 | Tvattmaskin 1
83 Bricka d6*®16%*1,5 9 107 | Skruv M8*12*®d10*5%512 1
84 Fall 15*p12*8 6 108 | Bricka d12*¢17*0,5 1
85 | Mutter M6*H6*S10 4 109 | Fjader ®3,2*®20,2*60 1
86 Bricka d6 4 110 | Cykelram 1
87 Mellanaxel 1 111 | Brickad12 1
88 | Skruv M6*16*S10 4 112 | Lager 6001 2
89 | Magnetfodral 1 113 | Viktcykel 1
90 Remhjul ¢260 1 114 | Flaskhallare 1
91 Balte 1 115 | Skruv M6*12*S10 1
92 Avgransare 1 116 | Skruv M8*25+%513 4
93 Tvattmaskin 1 OCH]| s5-nyckel 1
94 Lager 2 Nyckel S13-14-15 1
95 Axelns omkrets 1 S6-nyckel 1
96 | Sensorhallare 1 Nyckel $13-515 1
ANSLUTNINGSMATERIAL
] #3  M5%10 Bx
[T3—————=#12 ws#20ss5 Ex I St 1
@) 213 ds 8x m
214 d8*®20%2%R30 4x AN
(T D——=27 Ms=a5us6 4x t}:‘\/\b —# S35 ax
(@)——=28 dsxooossrig X | s .
@7{’9 V8*H16+513 Bx
—————————=#30  dSxD20%2 4x
= 35 MS*73%20%H5 2x b@’_Ei—l_@ 5—=D 513-15 1x
U 242 2x

F———=116 Msx25%s13

4x




KONSTRUKTION

Steg 1
(—————#12 ugxa0ss5  4RCS
O——#3 @ 4PCS
4 T e wome s
” g #4) 2PCS
-1 | b 42\ H #6853 apcs
» b
—
M—#D SI3-15 19C

Anslut kablarna (2 och 98).

Fast ledstangsstolpen (4) pa huvudramen (61) med skruven (116), fijaderbrickan (13) och brickan (30).

Fast stolpskyddet (41 V/H) pa stolpen (4) med hjalp av forbindningsstiften (42).



Steg 2

#13 d8 2PCS

—#14 d8*D20%2%R30  2PCS

#29 MB*H16%S13 2PCS

#35  M8*73%20%H5 2PCS

#) S13-15

1PC

Skruva loss skruven (35), fiaderbrickan (13), den bojda brickan (14) och muttern (29) fran huvudramen (64)
och ta bort fraktkartongen.

Fast den framre balken (36) pa huvudramen (61) med hjalp av de borttagna fastelementen, bulten (35),
fjdderbrickan (13), den bdjda brickan (14) och muttrarna (29).



Steg 3

w83 MBx10 2PCS

E—E—— 4pCS
—#28 d8%D20%24R19 4PCS

@ —#29  M8H16%513 4PCS

@;ﬁ—m SIF15 1K

M | # S6  1PC
:@#D S5 1PC

Fast handtagen (18 V/H) pa de rorliga stangerna (20 V/H) med hjalp av skruven (27), den bojda brickan (28) och
muttern (29).

Skruva loss skruvarna (12) fran pedalfastena (50 V/H) och fast sedan pedalerna (52 V/H) pa fastena (50 V/H) med
skruvarna (12).

Skruva loss skruvarna (3) fran pelaren (4) och fast flaskhallaren (114) pa pelaren (4) med skruvarna (3).

10



Steg 4

(m 419 USKA0K5  ORCS
Q—— 3 @ 2PCS
#14 A8+ D20424R30 2PCS
(— ) APCS

| #A S5 1PC

c@% S5 1PC

Ta bort skruven (12), fjaderbrickan (13) och den boéjda brickan (14) fran ledstangsstolpen (4). Fast
ledstangen (5) pa stolpen (4) med hjalp av skruven (12), fjaderbrickan (13) och den béjda brickan (14).

Dra ut pulskabeln (11) ur handtagen (4) och anslut den till kabeln fran konsolen (1b). Anslut kablarna (2 och 1a)
och for in kabeln i ramen.

Fast fastet (1) pa ledstangsstolpen (4) med skruvarna (3).

Anslut natadaptern (73) till huvudramen (61).

11



JUSTERA POSITIONERBARA DELAR

Ersattning

Anvand fotterna (39) for att jamna ut maskinen pa ojamna ytor.

3 ~—~—”
Flytta

Ta tag i handtagen (5) och flytta tyngdpunkten till hjulen (32). Du kan sedan flytta traningsmaskinen pa ett plant
golv.

Sammansattning

For att spara utrymme kan du falla ihop traningsmaskinen. Lossa den gangade skruven (69) och anvand handtaget (62) for att
lyfta ramen tills kolven (72) ar spand och last.

For att falla ut, ta tag i handtaget (62) och anvand foten for att lossa kolven (72). Sank forsiktigt ner ramen
tills den sitter pa plats. Fast med handskruven (69).

12



TROSTA

\
& DISTANCE
nnon
uouuy
P

e’ Ve

WEIGHT  HEIGHT  AGE nnn
UAL PROGRAM WATT HRC USER uuouy
ES WATT RPM BMI
non

uuu )

%

C ) &2

—

il

DFUVAT &
START

)

TID Tréningslangd 0 min: 00 sek ~ 99 min: 5 sek
HASTIGHET Nuvarande hastighet 0,0 ~ 99,9 km/h (mile/h)
AVSTAND Nuvarande avstand 0,00 ~ 999,0 km (miles)
KALORIER Ungefarligt varde av férbranda kalorier 0,0 ~ 9999 kcal

PULS Pulsmatning under traning 40 ~ 240 slag/min

varvtal Rotationshastighet 0~ 999 varv/min

WATT Prestanda 0 ~ 899 watt

Efter uppstart kan du stalla in hur informationen visas:

* Cykel:Var 6:e sekund andras den visade datan i en cykel:

+ Fastvisning av valda data: Tryck pa knappen

tid - distans - hastighet - puls - kalorier - kraft

du kan valja de visade uppgifterna.

Under traning visas data pa vanster och hoger sida. Tryck for att visa varvtal vaxla mellan

och watt.

16 motstandsnivaer kan stallas in.

Program

Manuell Program 1, belastningsinstallning

Programmera Program 1-11. 10 forinstallda program

Kroppsfett Program 12, kroppsfett, BMI och amnesomsattningstest

WATT Program 13, prestandaprogram, belastningsjustering genom rorelse
HRC Program 14-17, pulsprogram 65 %, 75 %, 85 %
Anvandarprogram Program 18-21, anvandarprogram

Aterhdmtning

Program for aterhamtning av puls

Bluetooth

Stod for Bluetooth-anslutna applikationer

Brostrem

Stoder bréstband med 5,3 kHz-anslutning

13




Knappar

<

-

€ RECOVERY

i
i

RESET

START

ENTER +/

DISPLAY-ALT &5

Navigeringsknapp upp, 6ka vardet, 6ka motstandet

Navigeringsknapp nedat, minska varde, minska motstand

Aterstélla

Aterga till program 1, férutom (U1-U4, WATT, HRC), aterstéll vardena

St./Sp.

Starta/stoppa program

Aterhdmtning

Program for aterhamtning av puls

Vaxla mellan RPM och WATT under traning.

Skriva in
Vaxla mellan funktioner under installningen.
Display-alt | Vaxla mellan vardevisningsstilar
Enheter
. . . o WATT
Hojd Vikt Puls Kalori Avstand varvtal
(prestanda)
. Strejker for Hastighet bakom
Cm (ft'in) kg (Ibs) ! kcal m ! v
minut minut
Programbeskrivning
Manuell (program 1)
TIME DISTANCE TIME -, DISTANCE|
nnnn \l/ nnn nnan l nnn
uuuy S0 uuu uuuy — uuy
SPEED / l \ PULSE| UPP |SPEED l- PULSE
00 svawns —| 00 P
A SMANUALZ NER - MANUAL
CALORIE WATT CALORIE 3 . 3 WATT
n n n n
J ®0000000000000000000 u U u
TIME DISTANCE| TIME DISTANCE|
nrnn’ l nnn nann’ l nnn
Ul Uy ucuu’ Uy
SPEED PULSE| UPP |SpeeDp PULSE
nn p nn P
[MRN) MANUAL NER [MAN) MANUAL
CALORIE WATT CALORIE WATT
n n n
J 00000000000000000000 U 00000000000000000000 u
TIME DISTANCE| TIME DISTANCE|
nnAN nhn AN nnn
uuuy Uy Uy uuy
SPEED PULSE SKRIVA TN SPEED PULSE
n — nn P
[MEN) MANUAL [MEN) MANUAL
CALORIE WATT CALORIE WATT
s n s n
N u ML u
TIME -, e, DISTANCE]|
nnan \ l l l / nnn
Uuuy Uy
— -
SPEED / _' '_ \ PULSE
nn AGE P
[MRN) MANUAL
CALORIE WATT
n n
u U

14




Trycka att starta ett program eller for att komma in i programinstallningarna.

Linstaliningarna, tryck pa vélj installningsalternativet i cykeln: tid - stracka - kalorier - alder)

Det valda vardet blinkar.

Anvénda knapparna N M stall in vardet, bekréfta genom att trycka pa och du kommer att ga til

nasta varde.

Nar alla varden &r instéllda stangs installningen av automatiskt, eller sa kan du trycka pa for

start.

Under tréning kan du anvénda knapparna

AN w justera motstandet.

Om du har stallt in ett varde for tid, distans eller kalorier borjar vardet raknas ner. Nar det nar O ljuder
en signal och programmet stoppas.

Under traning kan du stdnga av programmet genom att .

trycka pa Forinstallda program (program 2-11)

TIME DISTANCE TIME DISTANCE
nrnn \ l/ non nrnn l/ non
uuuy o uuy uuuy o T uuu
SPEED /' \ PULSE| UPP |SPEED / '\ PULSE
-— —_— A
mn P nn P
[N} SPROGRAMZ ‘NER [NAN] SPROGRAMZ
CALORIE CALORIE o WATT
M M ] M
[N) ) [N) [N)
ISKRNAIN
TIME, DISTANCE TIME, DISTANCE|
nrnns | non nann- l nnn
uuouy oy ucuu Uy
SPEED ' PULSE| UPP |SpPEED ' PULSE
-—— —_— -—
mnn P . nn Fl
uu PROGRAM NER (AN} PROGRAM
CALORIE CALORIE
M M n
U ) U
TIME - DISTANCE TIME - DISTANCE
nnan | “nnn nn.an l nnn
uuuouy uuu uuuouy oy
SPEED | PULSE SPEED ' PULSE
-— SKRIVAIN -——
mn — nn P
uu PROGRAM .y
CALORIE CALORIE
n n Y
U U N
SKRIVA IN
TIME - DISTANCE
nnn \ | l l NN
uuuu B uuy
SPEED / l ' ' \ PULSE
nn AGE P
.y
CALORIE
]
[N)

Anvinda knapparna N w valj ett program.
Trycka att starta ett program eller for att komma in i programinstallningarna.

Linstallningarna, tryck p3 valj installningsalternativet i cykeln: tid - stracka - kalorier - alder)

Det valda vardet blinkar.

Anvéanda knapparna N M stall in vardet, bekrafta genom att trycka pa och du kommer att ga till

nasta varde.

15



Naér alla varden &r instéllda stangs installningen av automatiskt, eller sa kan du trycka pa for

start.

Under traning kan du anvanda knapparna

AN LLJ justera motstandet.

Om du har stéllt in ett varde for tid, distans eller kalorier borjar vardet raknas ner. Nar det nar O ljuder
en signal och programmet stoppas.

Under tréning kan du stdnga av programmet genom att .

trycka pa Kroppsfettprogram (program 12)

Imperialenheter

Metriska enheter

SPROGRAMS

N| _|/
AC~

TIME

nnnn I

uuuuy N l /
UPP_|SPEED / l

nn

Uy Swart?

DISTANCE

nnn
_uuu

PULSE|

n
u

T s
CALORIE 2 ee e WATT

[}

3PROGRAMY

TIME

| / nnnn
uuuu

/ | l_ \ UPP |SPEED

nn

NER Uy

CALORIE
n
u

DISTANCE
\| l 000
_uud

/' l PULSE

Swart:

WATT

co

upp

NER

upPP

NER

COoy
oug

— HEIGHT

— WEIGHT

Trycka

fér att ange installningar.

Iinstaliningarna behéver du ange foljande data: kon -

knapparnag N w

Efter att ha tryckt 8-sekunderstestet startar, displayen visar BMI, % kroppsfett och BMR

metabolism.

Fore testet ar det nodvandigt att ta tag i

pulsmatningsplattorna. Testet bor utforas i vilotillstand.

ldngd - vikt - alder. Du kan redigera informationen med hjalp av

BMI-diagram
Koén/alder Undernaring Normal Maéttlig Overvikt Obesitas
Overvikt
Man < 30 <14 14~ 20 20,1~ 25 25,1~35 >35
Man > 30 <17 17 ~ 23 23,1~28 28,1 ~38 > 38
Kvinna < 30 <17 17~ 24 24,1~ 30 30,1~40 >40
Kvinna > 30 <20 20~ 27 27,1 ~33 33,1~43 >43
Kroppsfett
Sex Lag Medium Medel/hég Hog
Man <13 % 13 %-25,9 % 26 %-30 % >30%
Kvinna <23% 23 %-35,9 % 36 %-40 % >40 %

16




WATT-program (program 13)

Trycka

Iinstallningarna kan du stalla in: tid - distans - effekt. Anvand knapparna

DISTANCH TIME DISTANCE|
\| l l/ nnn
T uuu
|\ PULS
NER Uy P
see
WATT CALORIE BMR H WATT
n n :° n
u u IR u
DISTANCH i E‘ . DISTANCE|
l nnn 0ano- nnn
uuy ucuu uuu
~
. PULSUPP l PULS
— | nn P
NER Uy
WATT CALORIE WATT
n n n
u u u
\D\ST/‘ANCE DISTANCE|
l nmn | I nnn
- uuJy uuu
l PULS l l PULS
- SKRVAIN -
. P
s s o : s
CALORIE ¢ & o WATT CALORIE e ° WATT
n HE n n HE A
Y $ 3 u 5} s (8]
/

for att ange installningar.

A v J

for att justera vardet. Tryck pa bekrafta och ga vidare till instéllning av nésta varde. Motstandet
justerar sig efter prestanda.

Om tid eller distans ar installt bérjar nedrakningen fran det installda vardet till 0. Sedan ljuder en ljudsignal
och programmet stangs av.

Under tréning kan du stdnga av programmet genom att trycka pa

HRC-program (program 14-17)

START

Effekten beror pa rotationshastigheten. Programmet forsoker bibehalla samma effekt. Ju hogre hastighet, desto
hogre motstand och vice versa. Konstant effekt sakerstalls dar.

17

TIME DISTANCE TIME DISTANCE
NN nnn nnnn \ l /  nnn
[R]EEELE] [RAN]N} [R]EgELE] o 7 uuu
SPEED PULSE UPP |SPEED /' |\ PULSH
N -
oo — 08 P
: NER .
oo
CALORIE WAT CALORIE 5 WAT
n n n H n
uo. u uo. : U
TIME DISTANCE| TIME DISTANCE|
. B
nnnn l ' | nnn nann’ ' ' nnn
uuuul uuy ucuug Uy
SPEED ' l PULSE UPP_|SpeeD ' PULSE|
nn nn
[ N] HRC NER [ N] P
CALORIE WAT CALORIE WATT
mn M M M
J J J )
TIME DISTANCE TIME DISTANCE
nran l ' l “nfn NN l ' l nnn
ooy [MANNN ooy oy
SPEED l ' PULSE SPEED l PULSE
SKRvATN
nn —| NN P
uu [BAN]
CALORIE WAT CALORIE WAT
] n s n
u u U u
N
TIME DISTANCE|
nnAn l l | / nnn
[R]EgEYE] B TuuJu
SPE;Dn / l l l \ PULSE|
[(RAN] AGE P
CALORIE WAT
n n
[ N] o




Genom att trycka pa knapparna A Mvalj prOgramtyp.
for att ange installningar.

Linstéllningarna behover du stalla in foljande data: tid - distans - kalorier - alder. Pulsen berdknas automatiskt
enligt det installda vardet 65 %, 75 %, 85 %. Du kan justera informationen med hjalp av knapparna.

A v

START . . . .
Genom att trycka padu startar programmet. Belastningen justeras automatiskt med hjalp av din puls.

Trycka

Om tid, distans eller kalorier ar installda borjar nedrakningen fran det installda vardet. Efter att 0
natts stdngs programmet automatiskt av och en ljudsignal ljuder.

START

For battre programprestanda rekommenderar vi att du anvander ett bréstband. Om pulsen inte kan matas

Under tréning kan du stanga av programmet genom att trycka pa

fortsatter programmet men belastningen andras inte.

HRC (program 14-17)

TIME DISTANCE TIME DISTANCE
alatalyl \| l l/ nnn aTaraly \| | / nnn
Uuuu B T uuu Uy B T uuu
SPEED /l \ PULSH UPP |SPEED /l '\ PULSE
nn nn
Uy P NER uu SHRCE P
° o
CALORIE E WATT CALORIE 5 ° WATT
M H M M H M
v, H u v, H U
TIME DISTANCE TIME DISTANCE
l 7 1 b
nnnn’ | l nnn na.nn” l ' ' nnn
Uy l_l\ [MANEN] ucuy I_I\ [MANEN]
SPEED l l PULSE UPP |spEED l ' PULSE,
nn nn
(M) HRC P ”\F U P
° (11
CALORIE E R 3.' WATT CALORIE WATT
° [
0 $8 .8 0 0 0
lSKRIVA IN
TIME DISTANCH TIME DISTANCE
nrOn | l l “nan nrnn l ' ' nrn
uuuy | uuu Uy I Uiy
SPEED l l PULSEH SPEED l ' PULSH
n n SKRIVA IN n n
U HRC (WA} HRC P
°
CALORIE E :.' WATT CALORIE WATT
n H M gl M
U $ °3 U BN U
JSKRIVA IN
TIME DISTANCE
nNan \ l l ' / nnn
Uy o _uuu
SPErE'Dn / ' l ' \ PULSH
[MAN) Hre " P
CALORIE WATT
M M
u u

Genom att trycka pa knapparna /\ LLJVa IJ pI’Og ram U1 - U4
Genom att trycka pa starta programmet genom att trycka pa du kommer att gé in i instéllningarna.

Linstallningarna kan du stélla in vérdena: tid - distans - kalorier - lder - motstand for varje

programsegment.

18



Anvénda knapparna N w for att justera vardet, tryck pa bekréafta och ga till

nasta punkt.

Genomamryckapa du startar programmet justeras motstandet automatiskt enligt det instéllda vardet, eller

du kan justera motstandet medan du springer.

Om tid, distans eller kalorier ar installda bérjar nedrakningen fran det installda vardet. Efter att 0
natts stangs programmet automatiskt av och en ljudsignal ljuder.

o START
Under traning kan du stdnga av programmet genom att trycka pa .

Aterhamtningsprogram

TIME A D\ST;}NIEIE TIMI_El A
| | [ N
I I N I 060
L}
SPEED ' ' l | | PULSE PULSE
-— - L 4
| | | JreravminG | |

E'El-l PROGRAM IE! | > IEI |
CALORIE WATT

] 1cn

138 150

\ EFTER 60 SEKUNDER

' ' PULSE
4

Under traning maste pulsen matas. Tryck pa 0:60 (sekunder) for .
att se nedrakningen.
Nar nedrakningen nar 0:00 visas resultatet F1 ~ F6. Det

rekommenderas att mata aterhamtningsvardet efter aerob traning.

F1=1,0 Optimal
1,0<F2<2,0 Bra
2,0<F3<29 Over genomsnittet
3,0<F4<39 Normal
40<F5<5)9 Under genomsnittet

F6=16,0 Dalig

Bluetooth

1. Sla pa Bluetooth pa din mobiltelefon, starta FitShow-appen och klicka pa "Sok efter enheter".
2. Vélj enheten och klicka pa “Anslut”. Bluetooth-ikonen tédnds nu pad matarens skarm.

3. Tryck pa Enter-knappen for att valja ett tréningsprogram. Standardinstallningen ar inget program.
4. Klicka pa knappen "Start" for att starta 6vningen.

5. Du kan vélja "Kontroll" och lata appen styra din enhet och hitta all information pa den.

6. Klicka pa knappen "Stopp” for att avsluta programmet och ladda upp informationen.

Om en krasch intraffar efter att du har anslutit till appen, ateranslut eller tryck pa RESET-knappen pa
konsolen for att aterstalla och ateransluta.

Brostrem

19




Trénaren ar kompatibel med ett vanligt 5,3 kHz bréstband. Under tréning visar displayen
pulsmatningsfunktioner om du bér bréstbandet. Fér noggranna méatningar maste bréstbandet vara i
direkt kontakt med din hud. Nér du har satt pa dig bréstbandet, vdnd dig mot konsolens display i
minst 15 sekunder. Detta gor att mottagaren i konsolen kan upptécka signalen fran brostbandet.

1. Fukta forsiktigt baksidan av remmen med vatten.

Viktigt: Anvand inte destillerat vatten. Det innehaller inte lampliga mineraler och salter for att leda elektriska
impulser.

2. Justera baltet och fast det runt brostet. Baltet ska sitta atsittande men inte begrénsande.

3. Se till att brostremmen ar korrekt monterad och centrerad 6ver mitten av brostet.

FELKODER
Koda| Mdijlig orsak Kontrollera Majlig 16sning
Motorskada Motoranslutning Igen ansluta,  ersdtta
motor
E1 Anslutningsfel Kablar Byt ut kablar
Konsolen har ingen signal frdn motorn Byt ut konsolen
Hjartfrekvensen detekteras inte efter Hugg tallrikar ~ matt
att programmet for puls inom 3 sekunder efter
kroppsfettsdetektering startats start
E2 Kontrollera,  huwidssersr | OM arinte varden
Trosta kan inte upptacka | puls frekvens | visas, ersatt trosta
hjartfrekvens visas i andra eller kablar for pulsmatning
program

* Konsolen drivs av en 9V/1A-adapter. Om informationen inte visas korrekt, dra ur sladden och satt i
denigen.

* Efter 5 minuters inaktivitet vaxlar konsolen till standbylage.

ANVANDA DEN ELLIPTISKA TRANINGEN

Ellipstranaren ar en popular traningsmaskin, en av de nyaste och mest effektiva traningsredskapen for
hemmabruk.

Nar du trénar pa en crosstrainer ror sig dina ben i en elliptisk kurva.

En crosstrainer ar en vanlig ersattning fér motionscyklar och I6pband eftersom den &r skonsammare mot lederna. Tack
vare handtagen tranar du aven den 6vre halvan av kroppen.

Nar du tranar 6verfor du din vikt fran ena benet till det andra. Forsok att bibehalla en uppratt och naturlig hallning.
Handtagen hjalper dig med detta. Hitta den perfekta platsen att halla i handtagen och férsok att réra dig sa naturligt
som mojligt.

20




OVNINGSINSTRUKTIONER

Motion ar bra for din halsa, forbattrar den fysiska konditionen, formar musklerna och leder, i kombination
med en kaloribalanserad kost, till viktminskning.

1. TRANING

Denna fas tjanar till att cirkulera blod i kroppen, vdrma upp musklerna och minska risken fér kramper och muskelskador.
Vi rekommenderar att du utfor stretchdvningarna som anges nedan. Hall dig i extrempositionen i cirka 30 sekunder nar
du stretchar, gor inte ryckiga rorelser eller oscillera.

\

Vnitini strany stehen

Zadni strany stehen
Lytek a Achillovych Slach

Piredni st teh
ProtaZeni postrannich recni strany stehen

bfignich svald
2. TRANA SIG SJALV

Denna fas ar mer fysiskt kravande. Regelbunden traning starker musklerna. Du kan sjalv bestamma
tempot, men det ar mycket viktigt att det &r detsamma under hela traningen. Din puls bér ligga inom
malzonen (se bilden nedan).

TEPOVA FREKVENCE

j —
200
180
- T mAXIMUM
140 CILOVA ZONA -
120 :
7
100
B yvoLngni
a0

20 25 30 35 40 45 50 5 60 &5 70 15

Denna fas boér vara minst 12 minuter lang. For de flesta varar den i 15-20 minuter. 3.
LUGNANDE

Denna fas ar utformad for att lugna hjart-karlsystemet och slappna av musklerna. Den bor vara cirka 5 minuter
lang. Du kan upprepa uppvarmningsévningarna eller fortsatta évningen i ett langsammare tempo.

21



Att stretcha musklerna efter tréaning ar oerhért viktigt - aterigen bor ryckiga rérelser och oscillationer
undvikas.

Allt eftersom din kondition forbattras kan du 6ka langden och intensiteten pa dina traningspass. Trana regelbundet,
minst tre ganger i veckan.

MUSKELFORMNING

Det ar viktigt att stalla in en hog motstandsniva for muskeluppbyggnad. Detta kommer att belasta dina muskler
mer, vilket kan innebéra att du inte kommer att kunna tréna sa lange som du skulle vilja. Om du ocksa forsoker
forbattra din kondition maste du anpassa din tréning darefter. Under uppvarmningen och den sista fasen av ditt
traningspass, trana som vanligt, men 6ka maskinens motstand mot slutet av traningspasset. Du kan behéva sakta
ner for att halla din puls inom din tréningszon.

VIKTMINSKNING

Méangden forbréanda kalorier beror endast pa traningens langd och intensitet. Kdrnan &r densamma som med konditionstraning,
men malet &r annorlunda.

UNDERHALL

* Anvand endast en mjuk trasa och ett milt rengéringsmedel.
*  Rengodr inte plastdelar med slipmedel eller I6sningsmedel.

*  Torka bort svett efter varje anvandning.

* Skydda enheten mot fukt och extrema temperaturer.

* Hall din enhet, dator och konsol borta fran direkt solljus.
*  Kontrollera regelbundet att alla skruvar och muttrar &r atdragna.

*  Forvaras torrt och rent utom rackhall fér barn.

MILJOSKYDD

Nar produktens livslangd ar slut, eller om ytterligare reparation inte langre ar ekonomiskt [6nsam, ska
produkten kasseras i enlighet med lokala foreskrifter och pa ett miljovanligt satt. Ta produkten till ndrmaste
avsedda atervinningsstation.

Genom att kassera denna produkt pa ratt satt hjalper du till att bevara vardefulla naturresurser och
forhindra potentiella negativa effekter pa miljon och manniskors halsa. Om du ar oséker, kontakta
dina lokala myndigheter for att undvika potentiella 6vertradelser och paféljder.

Slang inte batterier i soporna, utan lamna dem till avsedda atervinningsstationer.

GARANTIVILLKOR, REKLAMATIONER

Allménna bestammelser och definitioner av termer

Dessa garantivillkor och reklamationsforfarandet reglerar villkoren och omfattningen av den garanti som
saljaren tillhandahaller for de varor som levererats till koparen, samt forfarandet for hantering av
reklamationer som kdparen gor gallande de levererade varorna. Garantivillkoren och
reklamationsférfarandet regleras av relevanta bestammelser i lag nr 89/2012 Coll., Civillagen, och lag nr
634/1992 Coll., om konsumentskydd, i dess andrade lydelse, inklusive i fragor som inte namns i dessa
garantivillkor och reklamationsfoérfarandet.

Saljaren ar foretaget SEVEN SPORT sro med registrerat kontor pa Strakonicka 1151/2c, Prag 150 00,
foretags-ID: 26847264, registrerat i handelsregistret som fors av regiondomstolen i Prag, avsnitt C, fil
116888.

Pa grund av gallande lagbestammelser gors en atskillnad mellan en képare som ar konsument och en képare som inte
ar konsument.

En "konsumentkopare" eller helt enkelt en "konsument" &r en person som, nar han ingar och fullgor ett avtal, inte agerar inom
ramen for sin kommersiella eller andra affarsverksamhet.

22



"En kOpare som inte ar en 'konsument' ar en naringsidkare som koper produkter eller anvander tjanster for
sin affarsverksamhet med dessa produkter eller tjanster. Denna kdpare regleras av ramavtalet och villkoren
i den utstrackning de galler fér honom."

Dessa garantivillkor och reklamationsforfarandet ar en integrerad del av varje kopeavtal som ingas mellan séljare
och kopare. Garantivillkoren och reklamationsférfarandet ar giltiga och bindande, om inte annat avtalats mellan
parterna i kopeavtalet eller i ett tillagg till detta avtal eller i ett annat skriftligt avtal.

Garantivillkor
Garantiperiod

Saljaren ger kdparen 24 manaders garanti for varornas kvalitet, savida inte garantibeviset, fakturan for
varorna, foljesedeln eller annan handling fér varorna anger en annan garantiperiod som saljaren anger.
Den lagstadgade garantitiden som tillhandahalls konsumenten paverkas inte av detta.

Genom en kvalitetsgaranti forbinder sig saljaren att de levererade varorna kommer att vara ldampliga fér anvandning for det vanliga eller

6verenskomna andamalet under en viss tidsperiod och att de kommer att behalla de vanliga eller dverenskomna egenskaperna.
Garantivillkoren galler inte for fel som uppstar (om tillampligt pa den képta produkten):

* anvandarens fel, d.v.s. skador pa produkten pa grund av oprofessionell reparation, felaktig montering, otillracklig
montering av sadelstolpen i ramen, otillracklig atdragning av pedalerna i vevarmarna och vevarmarna i forhallande till
mittaxeln

« felaktigt underhall
* mekanisk skada

+ slitage pa delar vid normal anvandning (t.ex. gummi- och plastdelar, rérliga mekanismer,
ledade leder, slitage pa bromsbelagg/bromsblock, kedja, dack, kassett/multihjul etc.)

* enoundviklig hdndelse, en naturkatastrof
° oprofessionella ingripanden

+ felaktig hantering eller felaktig placering, lag eller hg temperatur, exponering for vatten, for
hogt tryck och stotar, avsiktligt andrad design, form eller dimensioner

Klagomalsférfarande
Foérfarande for att reklamera fel i varor

Koparen &r skyldig att inspektera de varor som levererats av saljaren sa snart som mojligt efter att risken for skada pa
varorna Overgatt, eller efter deras leverans. Kdparen ska utféra inspektionen pa ett sadant satt att alla fel som kan
upptackas vid en rimlig fackmassig inspektion upptacks.

Vid reklamation av varor ar kdparen skyldig att pa saljarens begaran bevisa kopet och reklamationens
berattigande med hjalp av faktura eller foljesedel med angivet produktions- (serie-) nummer, eller samma
dokument utan serienummer. Om kdparen inte bevisar reklamationens berattigande med hjalp av dessa
dokument har sédljaren ratt att avvisa reklamationen.

Om koparen rapporterar ett fel som inte tacks av garantin (t.ex. om garantivillkoren inte uppfylldes,
felet rapporterades felaktigt etc.), har saljaren ratt att krava full ersattning for de kostnader som
uppstatt i samband med atgardandet av det fel som képaren rapporterat. I detta fall kommer
berdkningen av serviceavgiften att baseras pa gallande prislista for arbete och transportkostnader.

Om saljaren (genom provning) faststaller att den reklamerade produkten inte ar defekt, anses reklamationen vara
obefogad. Séljaren forbehaller sig ratten att krava ersattning for kostnader som uppstatt i samband med den obefogade
reklamationen.

Om koparen reklamerar fel pa varor som omfattas av garantin enligt saljarens gallande garantivillkor, ska
saljaren avhjalpa felet genom att reparera eller byta ut den defekta delen eller anordningen mot en felfri
del. Séljaren har ratt att, med kdparens samtycke, leverera andra varor i utbyte mot de defekta varorna
som ar fullt funktionellt kompatibla, men atminstone av samma eller battre kvalitet.

23



tekniska parametrar. Valet géllande hur ett klagomal enligt denna paragraf ska hanteras tillhér
saljaren.

Séljaren ska reglera reklamationen senast 30 dagar fran leveransen av den defekta varan, om inte en langre tidsfrist har
avtalats. Dagen for reglering anses vara den dag da den reparerade eller utbytta varan éverlamnades till koparen. Om
saljaren pa grund av felets art inte kan reglera reklamationen inom den angivna tiden, ska han komma 6verens med
koparen om en alternativ 16sning. Om en sadan dverenskommelse inte uppnas &r saljaren skyldig att ge kdparen
ekonomisk ersattning i form av en tillgodokvitto.

Teckien SK
SEVEN SPORT sro Butiker i SPORTIline SK, sro
Stansa: Strakonicka 1151/2c, Prag 5, 150 00, Tjeckien Huvudkontor, klagomal, service:  Elektri¢na 6471, Trencin
Huvudkontor: Délnicka 957, VitkOV, 749 01 911 01, SK
Klagomal och service: ~ Cermenska 486, Vitkov 749 01
ID: 46259317
ID: 26847264 Mamsregisraringsnummer SK2023299729
Momsregsreringsnummer CZ26847264
Telefon: +421 917 700 098
Telefon: +420 556 300 970 E-post: objednavky@insportline.sk
E-post: eshop@insportline.cz reklamacie@insportline.sk
reklamacie@insportline.cz servis@insportline.sk
servis@insportline.cz . .
Webbplts: www.inSPORTline.sk
Webbplats www.inSPORTIline.cz
Forsaljningsdatum:
Séljarens stampel och underskrift:
Reklamationer p& varor Retur och byte av varor inom 30 dagar

24



